
T.C. 

DİCLE KALKINMA AJANSI 

KENTSEL VE ÇEVRESEL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLMESİ MALİ DESTEK 

PROGRAMI  

 

Son Başvuru: 02/03/2015,  17:30 

 

 Kentsel altyapı hizmetlerinin geliştirilmesi ve çevresel altyapının oluşturulması ve 

/veya iyileştirilmesi konulu projelerinizle mali destek kazanabilirsiniz. 

 

Programın Genel Amacı:  

 

 Kentsel yaşam kalitesinin artırılması ve çevresel sorunların sürdürülebilir bir 

yaklaşımla çözülmesi yoluyla Bölgenin yaşanabilirlik düzeyinin artırılmasıdır.  

 

Programın Özel Amacı:  

 Kentsel altyapı hizmetlerinin geliştirilmesi ve çevresel altyapının oluşturulması ve 

/veya iyileştirilmesidir. 

 

 Bu program kapsamında desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam tutar 

14.200.000 TL’dir.  

 

Destek Tutarı  

 Bu program çerçevesinde proje başına verilebilecek destek limitleri aşağıda 

belirtilmiştir:  

 Asgari tutar: 500.000 TL 

 Azami tutar: 2.000.000 TL 

 

 

 

 

 

 



Başvuru Yeri 

Elden yapılacak proje başvuruları aşağıdaki adreslere yapılmalıdır: 

DİCLE KALKINMA AJANSI 

Ensar Mah. Nusaybin Cad. NO: 32 Artuklu - MARDİN 

MARDİN YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Ravza Caddesi, Akkent Sitesi 4. Blok, No:7 Yenişehir/MARDİN 

BATMAN YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Kültür Mahallesi 2608. Sokak No:8  BATMAN 

ŞIRNAK YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Vakıfkent Mahallesi Uludere Cad. No: 16 Şırnak TSO Üstü  ŞIRNAK 

SİİRT YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Bahçelievler Mah. Gaffar Okan Cad. No: 2/1 SİİRT 

 

 

 Taahhütlü posta yoluyla veya kargo şirketi ile yapılacak proje başvuruları ise sadece 

aşağıdaki adrese yapılmalıdır: 

DİCLE KALKINMA AJANSI 

Ensar Mah. Nusaybin Cad. NO: 32 Artuklu - MARDİN 

 

  



Başvuru Şekli ve Yapılacak İşlemler  

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden yapılan başvurular, bu 

rehberin eki olan Başvuru Formu, ekleri ve talep edilen diğer belgeler ile birlikte yapılmalıdır.  

KAYS (http://portal.kays.kalkinma.gov.tr) üzerinden yapılmayan başvurular kabul 

edilmeyecektir. 

  

KAYS üzerinden yapılan başvurunun tamamlanmasının ardından sistem tarafından 

geçici bir referans numarası verilecektir. Yapılacak başvuruların geçerli olabilmesi için 

KAYS üzerinden yapılacak başvurunun matbu hali imzalanarak Ajans’a elden/posta veya 

kargo yolu ile sunulmalıdır. Bu aşamada alınan referans numarası projenin asıl başvuru kodu 

olarak kabul edilecektir.  

KAYS üzerinden yapılacak Başvuru işlemlerinin detaylı açıklamasına 

http://portal.kays.kalkinma.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

KAYS üzerinden yapılan başvuru ile Ajans’a sunulan matbu başvurunun birebir 

aynı olması gerekmektedir. Başvuru Rehberinde yer alan kontrol listelerinde belirtilen 

konularda herhangi bir hata veya Başvuru Formundaki önemli bir tutarsızlık başvurunun 

reddine yol açabilir.  

 

Daha Fazla Bilgi Almak İçin 

 

Sorularınızı, 10.02.2015’e kadar, teklif çağrısının referans numarasını, açık bir şekilde 

belirterek aşağıdaki e-posta adresine veya faks numarasına gönderebilirsiniz. 

E-posta adresi   : sss.psyb@dika.org.tr    

Faks    : 0 (482) 213 14 95   

Teknik Yardım Masası Tel : 0 (482) 212 11 07/444 

  

http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/
http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/
mailto:psyb@dika.org.tr


Programın Öncelikleri: 

1. İçme-kullanma suyu, atıksu ve katı atık yönetiminin etkin bir şekilde yürütülmesinin 

sağlanması 
 

2. Kentsel yaşam koşullarının ve sosyal alanların iyileştirilmesine yönelik olarak sunulan 

altyapı hizmetlerinin geliştirilmesi ve yeşil alanların oluşturulması 

 

Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir? 

 

TRC3 Düzey 2 Bölgesi’nde (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) bulunan aşağıdaki 

kurumlar uygun Başvuru Sahibi olabilirler: 

*Belediyeler 

*İl Özel İdareleri 

*Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 

*Belediye Birlikleri 

*Orman İşletme Müdürlükleri 

*Su ve Kanalizasyon İdareleri ( Kamu tüzel kişiliğini haiz ve özel bütçeli olması 

koşuluyla) 

Süre 

Asgari proje süresi 6 ay, azami proje süresi ise 18 aydır.  

Yer 

Proje kapsamındaki temel faaliyetlerin tamamı, Ajansın faaliyet gösterdiği TRC3 

Düzey 2 Bölgesi’nde (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) gerçekleştirilmelidir. 

  



DESTEKLENECEK PROJE KONULARI 1 

 

 

 

 

 

 

ÖNCELİK 1 

İçme-Kullanma Suyu, Atıksu ve Katı Atık Yönetiminin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesinin Sağlanması  

 

KONU 1:     İçme-kullanma suyu arıtma tesislerinin kurulması. (Paket arıtma 

tesisleri dâhil) 
 

KONU 2:     Veri tabanlı kontrol ve gözetleme sistemi (SCADA) ve kartlı sayaç 

otomasyon sisteminin kurulması. 
 

KONU 3:     Atıksu arıtma tesislerinin kurulması ve mevcut olanların 

kapasitelerinin geliştirilmesi. 
 

KONU 4:     Evsel katı atık yönetimine yönelik olarak atık ayrıştırma ve atık geri 

kazanım/geri dönüşüm tesislerinin kurulması.2 (Hurdacılık faaliyetleri kapsam 

dışıdır)  
 

KONU 5:     Eski vahşi depolama sahalarının ıslah edilmesi, kurulu olan katı atık 

düzenli depolama tesisleri için aktarma istasyonlarının kurulması ve işletilmesi. 
 

KONU 6:     Yer altı çöp konteynır sisteminin kurulması. 

 

 

 

                                                             
1 Projeler herhangi bir özel hizmet sağlayıcısı veya finans kaynağı ile rekabet etmemeli veya bunların yerini 

almamalıdır.  
 

Kalkınma Ajansların Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden yapılacak başvuruda “Proje Genel Bilgileri” 

bölümü “Ana Faaliyet Alanı” kısmında faaliyet alanı için Başvuru Sahibi proje konusunun ilgili olduğu alanı 

belirleyebilir. 
 
2 KONU 4 ilgili koşula istisna olarak desteklenecektir. 

DİKKAT! 

Bu program kapsamında, doğrudan kamu işletmesinde olan 

veya doğrudan kamu işletmeciliğine yol açan projelere ve 

projelerde yer alan bu özellikteki faaliyetlere destek 

verilmeyecektir.
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!!ALT KRİTER!! 

KONU 1 ve KONU 3 kapsamında proje sunacak olan Başvuru Sahiplerinin 

destek almaya hak kazandıkları takdirde sözleşme aşamasında İller Bankası 

Anonim Şirketi (İlbank A.Ş.) tarafından onaylı uygulama projelerini Ajansa 

sunmaları gerekmektedir. Aksi takdirde söz konusu Başvuru Sahipleri ile 

SÖZLEŞME İMZALANMAYACAKTIR. 

 

 

ÖNCELİK 2 

Kentsel yaşam koşullarının ve sosyal alanların iyileştirilmesine yönelik olarak sunulan 

altyapı hizmetlerinin geliştirilmesi ve yeşil alanların oluşturulması 
 

 

KONU 1: Ortak kullanıma yönelik olarak; 

1.1 Yeni rekreasyon alanlarının oluşturulması: 
  

1.1.1 Entegre Spor Alanları; Basketbol, voleybol, tenis vb. gibi en az iki farklı 

spor alanı içerecek şekilde olmalıdır.  

1.1.2 Park, bahçe, çocuk oyun alanları. 

1.1.3 Halkın eğlenme ve dinlenme amacı ile zaman geçirmesine imkân sağlayacak 

mesire/piknik alanları. 

!!ALT KRİTER!! 

1.1 Konu başlığı altında sunulacak olan projede 1.1.1 maddesinin yerine 

getirilmesi zorunlu olup ilave olarak 1.1.2 ve 1.1.3 alt başlıklarından en az 

birinin gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 
 

 

1.2      Mevcut rekreasyon alanlarının geliştirilmesi:  

 

1.2.1  Mevcut mesire ve piknik alanlarında sosyal donatıların  (kamelya, oturma 

bankı, seyir terası, vb) oluşturulması/geliştirilmesi ve gerekli altyapı çalışmalarının 

yapılması. 
 

1.2.2 Mevcut spor alanı ekipman ve donanımların geliştirilmesi/yenilenmesi 

/gerekli altyapı çalışmalarının yapılması.  
 

1.2.3 Mevcut park, bahçe, çocuk oyun alanlarının ekipman ve donanımlarının 

iyileştirilmesi/geliştirilmesi/gerekli altyapı çalışmalarının yapılması. 



 

!!ALT KRİTER!! 

1.2 Konu başlığı altında sunulacak olan mevcudu geliştirme projesinin 

en az iki adet alt konuyu kapsayacak şekilde gerçekleştirilmesi 

gerekmektedir. Konulardan bir tanesinin 1.2.1, 1.2.2. ve 1.2.3 alt 

başlıklarından seçilecek bir mevcudu geliştirme konusu olması zorunlu 

olup ikinci konu projenin içeriğine ve uygulama alanının mevcut durumuna 

göre farklı bir konu olarak 1.1 (sıfırdan oluşturma) veya 1.2 (mevcudu 

geliştirme) alt başlıklarından opsiyonel olarak seçilebilir. Örneğin: Bir proje 

1.2.1 ve 1.1.1 konularının her ikisini birden içerebilir. 

!!ALT KRİTER!!  

 KONU 1’in her iki alt başlığında da (1.1-1.2) sunulacak olan proje en az 

10 dönümü ağaçlandırılacak şekilde toplamda en az 20 dönüm ve nüfusu 

20.000’den büyük yerleşim yerlerinde uygulanmalıdır. 

!!ALT KRİTER!!  

KONU 1’in her iki alt başlığında da (1.1-1.2) sunulacak olan proje 

dezavantajlı gruplardan fiziksel engellilere yönelik düzenlemeler içermek 

zorundadır. 

 

 

KONU 2:  

Dezavantajlı grupların (engelli, hasta, yaşlı vb) toplumsal hayatlarını ve günlük 

faaliyetlerini kolaylaştıracak her türlü kentsel donatı elemanlarının (aydınlatma 

elemanları, sokak levhaları, işaret levhaları, oturma sıraları vb.)  ve yardımcı 

donanımın (rampalı ve geniş kaldırımlar, özel zemin döşemeleri, tırabzanlı 

merdivenler, asansörlü geçitler, PVC esaslı özel yürüme yolları, sesli 

sinyalizasyonlu trafik ışıkları vb.) oluşturulması ve/veya geliştirilmesi 

KONU 3:  

Kent içi ve çevresinde (kent merkezinden ulaşılabilirliğin kolay olduğu noktalarda) 

yeni yeşil alanların, yeşil kuşakların ve kent ormanlarının 

oluşturulması/geliştirilmesi  

 
 
 
 



!!ALT KRİTER!!  

KONU 3 kapsamında sunulacak olan projenin yalnızca nüfusu 20.000’den büyük 

yerleşim yerlerinde uygulanması gerekmektedir. 

 

KONU 4:  

Erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma faaliyetlerinin yapılması  

!!ALT KRİTER!! 

 KONU 4 kapsamında sunulacak olan projede ağaçlandırılacak toplam alanın 1.000 

dönümden büyük olması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 


